

180x180mm

דקופל 75% DACOFAL دقوفال

גרורים רחיפים קוטל פטריות להדברת מחלות צמחים

מכיל: Chlorothalonil 75%

דרגת רעילות: מסוכן, דרגה IV. מס. או"ם: 3077

שימוש חקלאי בלבד - לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

היצרן: SIPCAM/Vischim, Italy

המשווק:



אפעל אגרי
מבית אפעל תעשיות כימיות בע"מ
רח' המלאכה 8, ת.ד. 8213 נתניה 42293
טל: 09-8656454, פקס: 09-8654278

מס' רשיון הגה"צ: 09/ה.צ/1985

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

אזהרות: גורם לגירוי בדרכי הנשימה, ריגוש בעור, סכנת נזק רציני במגע עם העיניים, נמצא מסרטן בחיות מעבדה.

אמצעי זהירות: יש להמנע מריסוס דקופל בעת משב רוח. יש להמנע מבליעת התכשיר ושאיפתו, ומכל מגע ישיר עימו בעור ו/או בעיניים. בעת הטיפול בחומר יש ללבוש בגדי עבודה, להשתמש בכפפות PVC, במשקי מגן לעיניים ובמסכה נשימתית מסוג ABEK P2. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

הוראות שימוש: המינון והעיתוי כמפורט בטבלה. ניתן לחזור על הטיפול בהתאם לעוצמת הנגיעות כל 7-14 ימים.

סיכונים לסביבה: החומר רעיל מאוד ליצורים השוכנים במים. עלול לגרום להשפעות ארוכות טווח לסביבה המימית. מנע זרימת התכשיר ומי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לבריכות דגים ושדות מעובדים. **הכנת התרסיס:** להכנת התרחיף יש לערבב את כמות התכשיר המתאימה בתוך מעט מים עד ליצירת תמיסה אחידה, יש להפעיל את המערבל ולהוסיף את התמיסה המתקבלת למיכל המרסס, המלא עד כדי מחציתו במים. יש להפעיל את מערכת העירבול כל זמן הריסוס.

הגידול	המחלה	המינון בגרם לדונם	טיפול אחרון (ימים לפני אסיף)
כרפס	ספטוריה, צרוקוספורה	200-250*	7
תפוח אדמה	חלפת	170-200	12
עגבניה	חלפת, כמשון	250	7
גזר	חלפת	170	10

* כאשר רשומים 2 מינונים יש להשתמש במינון הנמוך לטיפול מניעה ובגובה לטיפול תגובה.

מס' אצוה:

תכולה: 1 ק"ג

בגמר השימוש:

ניקוי ציוד המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. לאחר מכן יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות המאושרות ע"י המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. **הגנה אישית בגמר העבודה:** לאחר השימוש החלף בגדים וכבסם בנפרד, רחץ ידיים בסבון.

כניסה מחדש לשטח לאחר הריסוס: 48 שעות.

הוראות איחסון: יש לאחסן את החומר במחסן נעול, מוצל ויבש. שמור תמיד את החומר באריזתו המקורית, הרחק מילדים, מזון ובעלי חיים. **טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת. יש להספיגו בחול או נסורת ולהעביר את חומרי הספיגה לאתר פסולת רעילה.

פינוי אריזות ריקות: שטוף את האריזה היטב לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי למיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך לפח האשפה או לאתר פסולת מוסדר. **עזרה ראשונה:** במקרה של מגע בעיניים או בעור יש לשטוף מיד במים זורמים במשך 15 דקות.

מידע לרופא: במקרה של הרעלה נא להתקשר למרכז המידע הארצי להרעלות טל: 04-8541900

לתשומת לב: היצרן והמשווק של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו על סמך העבודות בהן נוסה התכשיר ובתנאי שנמכר באריזתו המקורית. אולם היות שאין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, ע"פ הוראות היישום בתווית ולפי כל אופן שימוש אחר.